

## میزخبر

لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه‌های کشور  
هرنگ جوان با یک گل مغلوب شد

## سرویس ورزشی

هرنگ جوان بستک برابر اتحاد کهگیلویه تن به شکست یک بر صفر داد. به گزارش صبح ساحل، تیم هرنگ جوان بستک در هفته بیستم لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه‌های کشور مغلوب اتحاد کهگیلویه شد. از گروه سوم این پیکارها تیم هرنگ جوان بستک در دیداری خارج از خانه با نتیجه یک بر صفر برابر تیم اتحاد کهگیلویه شکست خورد. بدین ترتیب نماینده استان با کسب ۲۶ امتیاز در جایگاه پنجم قرار گرفت. لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه‌های کشور با رقابت ۳۶ تیم در سه گروه در حال برگزاری است.

لیگ والیبال آینده‌سازان دختران هرمزگان  
هیئت والیبال پارسیان قهرمان شد

## بتول جهانگیری

مسابقات والیبال آینده‌سازان دختران استان به میزبانی شهرستان بستک برگزار شد. مسابقات والیبال آینده‌سازان دختران استان به میزبانی شهرستان بستک برگزار شد و با قهرمانی هیئت والیبال پارسیان به پایان رسید. مسابقات والیبال زیر ۱۶ سال دختران هرمزگان به میزبانی روستای فاریاب شهرستان بستک با حضور ۷ تیم برگزار شد که پس از هیئت والیبال پارسیان تیم های سیمان بندرخمیر و اتحاد بندر پل به مقام دوم و سوم دست پیدا کردند. مراسم پایانی این مسابقات با حضور یوسف برلس رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بستک، طیب بنایی رئیس هیئت والیبال بستک، ایرانمنش عضو شورای اسلامی شهرستان بستک، خانم قاسمی نایب رئیس استان و ورزشکاران این رشته در سالن فاریاب برگزار شد.

رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس خبر داد  
آمادگی کامل جهت همکاری  
با اداره کل ورزش و جوانان داریم

## سرویس ورزشی

جلسه طرح ملی ورزش و مردم در هرمزگان با حضور رئیس شورای شهر بندرعباس برگزار شد. به گزارش صبح ساحل، جلسه طرح ملی ورزش و مردم در هرمزگان با حضور روزبه زابلی پور معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، نظری رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس، اسماعیل بواشه رئیس هیئت همگانی و دیگر اعضای جلسه طرح ورزش و مردم در دفتر شورای اسلامی بندرعباس برگزار شد.

روزبه زابلی پور معاونت ورزشی اداره کل ورزش و جوانان در تشریح طرح ملی ورزش و مردم، اظهار داشت: دفتر توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان با همکاری فدراسیون ورزش های همگانی با هدف دسترسی آسان برای عموم مردم، با شعار «صبح با نشاط، عصر مفرح با ورزش» طرحی تحت عنوان «طرح ملی ورزش و مردم» تدوین کرد که در این طرح امکان ورزشی هدف در شهرستان های استان نقطه گذاری و مشخص شدند و در دو سانس صبح و عصر توسط مربیان آموزش دیده برای عموم ورزش روزانه برگزار خواهد شد. رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس ضمن قدردانی از زحمات مدیرکل ورزش و جوانان و معاونت ورزشی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان بیان نمود: طرح ورزش و مردم با هدف جلوگیری از کم تحرکی، همگانی کردن ورزش برای همه و تضمین سلامت جسمی و روحی شهروندان است که شورای اسلامی شهر بندرعباس آمادگی همکاری این را دارد تا با همکاری شهرداری بندرعباس از تمامی ظرفیت های موجود ورزشی در سطح شهر بندرعباس جهت استفاده مردم و جوانان این شهر همکاری نماید.

مصیب نظری بیان داشت: شهروندان می توانند با حضور در سالن های ورزشی در سطح شهر بندرعباس به صورت رایگان از این مکان ها جهت ورزش و فعالیت بدنی با حضور مربیان آموزش دیده بهره مند شوند. در حال حاضر سالن های ورزشی سرپوشیده برای اجرای طرح ورزش روزانه به صورت رایگان در اختیار مردم قرار می گیرند که به صورت دو سانس صبح و عصر، قابلیت استفاده برای عموم مردم را خواهد داشت.



لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه‌های کشور؛

## شهرداری

## شهر آورد بندرعباس را واگذار کرد

عبدالحسن رضوانی

## محمود رئیسی

دبیر سرویس ورزشی



در هفته نهم و پایانی نیم فصل نخست لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه‌های کشور شهرآورد بندرعباس بین تیم های فولاد هرمزگان و شهرداری بندرعباس برگزار شد.

این بازی در زمین ساحلی غدیر بندرعباس برگزار شد و در پایان چهار بر سه به سود شاگردان حمید رضایی پور به پایان رسید تا فولاد نایب قهرمان نیم فصل شود.

در این دیدار برای فولاد هرمزگان، روح الله صفا، علی میرشکاری، رضا امیری زاده و موحد محمدپور موفق به گلزنی شدند. برای شهرداری بندرعباس سجاد عبدالله پور، فارق درا و رضا عباسی گلزنی خواهند کرد. روح الله صفا از زمین مسابقه اخراج شد و حضور حمید رضایی پور و مجتبی ذاکری سرمربیان فصول قبل دو تیم بر نیمکت تیم های حریف بر جذابیت های این دیدار افزوده بود. تیم فولاد هرمزگان با این پیروزی ۲۰ امتیازی شد و در پایان نیم فصل نخست در رتبه دوم جدول رده بندی ایستاد.

در هفته دهم این رقابت ها تیم های فولاد هرمزگان و شهرداری بندرعباس نهم مردادماه شهرآورد بندرعباس را برگزار می کنند. در سایر دیدارهای هفته نهم و پایانی نیم فصل نخست دکتر تاملین اصفهان



در خانه با پاس جوان گناوه دیدار کرد. این بازی پنج پنج به پایان رسید و در ضربات پنالتی تیم پاس جوان گناوه به برتری دست یافت. پارس جنوبی بوشهر با شاهین خزر رودسر در ورزشگاه دهکده گردشگری بوشهر بازی کرد که این بازی در پایان چهار بر یک به سود پارس جنوبی به پایان رسید. وحدت مهریز با آداک نوشهر در ورزشگاه شهید محصل مهریز بازی کرد و شش بر ۷ بازی را واگذار کرد.



## لیگ دومینو هرمزگان؛

## "آترین" قهرمان هفته پنجم شد

## محمود رئیسی

تیم آترین، قهرمان هفته پنجم نخستین دوره مسابقات لیگ دومینو استان هرمزگان شد.

هفته پنجم بخش تیمی نخستین دوره مسابقات لیگ دومینو استان هرمزگان در سالن مرکز رشد جهاد دانشگاهی هرمزگان برگزار شد.

زاهده حسینی مسئول روابط عمومی کمیته دومینو استان هرمزگان گفت: این رقابت ها با شرکت ۵ تیم به صورت دوره ای برگزار شد که تیم آترین متشکل از احمد دریس سیدی و حمید کشوری با کسب ۴ برد متوالی بر سکوی قهرمانی ایستاد. تیم پرسپولیس متشکل از حسن جعفری و عمادالدین جعفری با کسب ۲ پیروزی و ۲ شکست عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کرد و تیم استقلال متشکل از صادق یوسفی یگانه و امیر رضا شریفی میناب با کسب نتیجه مشابه ۲ برد و ۲ باخت و به دلیل شکست در دیدار رو در رو بر سکوی سوم ایستاد.

تیم تراکتور متشکل از حمید نامی و محسن احمدی زاده با کسب یک پیروزی و ۳ شکست در جایگاه چهارم قرار گرفت و تیم



با دو عنوان نایب قهرمانی و یک عنوان سومی پنجم، تیم دربند کوچولو و روشنا با یک عنوان نایب قهرمانی ششم، تیم باغشهر فین و کهکشان با یک عنوان سومی هفتم و تیم مکران جاسک با یک عنوان چهارمی در مکان هشتم ایستاده است.

قهرمانی، یک عنوان نایب قهرمانی و یک عنوان چهارمی در مکان دوم ایستاده است. تیم آترین با یک عنوان قهرمانی، یک عنوان سومی و یک عنوان چهارمی عنوان سومی را در اختیار دارد. تیم طارم زمین حاجی آباد با یک عنوان قهرمانی چهارم، تیم پرسپولیس

باغشهر فین متشکل از محمود طاهری زاده و سارا عالی زاده با کسب یک برد و ۳ شکست و به واسطه عدم پیروزی در دیدار رو در رو پنجم شد. تا پایان هفته پنجم این مسابقات تیم استقلال با دو عنوان قهرمانی و دو عنوان سومی اول است. تیم تراکتور با یک عنوان